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Påskedag har blitt feiret sannsynligvis helt siden urkirkens tid, og er en dag som feires av 
millioner av kristne over hele verden på tvers av kirkesamfunn. Denne høytidsdagen feires til 
minne om Jesu oppstandelse fra de døde. 

Men hva hvis Jesus ikke hadde stått opp? Da er Bibelen så brutalt ærlig at den sier at hele 
kristendommen hadde vært ganske så fåfengt. Paulus skriver nemlig at hvis oppstandelsen ikke 
skjedde, så hadde vår forkynnelse vært verdiløs dårskap, vår tro hadde vært innholdsløs, 
apostlene og alle kristne hadde vært falske vitner om Gud, vi hadde ikke vært fri fra syndene 
våre, de døde kristne hadde vært fortapt for alltid og kristne hadde vært de ynkeligste av alle.  1

Vi hadde vært ofre for en konspirasjon eller en løgn. 

Heldigvis er oppstandelsen en realitet som har implikasjoner for våre liv. For det første betyr det 
at Jesus er Herre. Han døde og stod opp igjen for å bevise at han virkelig er Herre og at det 
han sa om seg selv er sant.  Derfor er det rett av oss å gi våre liv til ham.  2 3

 1 Kor 15,14-19: Og hvis ikke Kristus er oppstått, da er vår forkynnelse uten innhold, og troen deres er også uten innhold. Ja, 1

og da blir vi regnet som falske vitner om Gud – fordi vi har vitnet om Gud at Han har oppreist Kristus, som Han ikke har 
oppreist – hvis det nå er slik at de døde ikke oppstår. For hvis de døde ikke oppstår, da er ikke Kristus oppstått. Hvis Kristus 
ikke er oppstått, er troen deres til ingen nytte. Dere er fortsatt i deres synder. Da er også de som er sovnet inn i Kristus, gått 
fortapt. Hvis det bare er i dette livet vi har satt vårt håp til Kristus, da er vi de ynkeligste av alle mennesker.

 Rom 14,8-9: Når vi lever, lever vi for Herren, og når vi dør, dør vi for Herren. Derfor hører vi Herren til, enten vi lever eller dør. 2

Derfor døde jo Kristus, sto opp og ble levende igjen, for at Han skulle være Herre både over døde og levende.

 2 Kor 5,15: Han døde for alle, for at de som lever, ikke lenger skal leve for seg selv, men for Ham som døde og oppsto for 3

dem.
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Oppstandelsen viser også at døden er overvunnet. Døden kunne ikke beseire Jesus, og alle 
som tror på Jesus vil også være delaktige i denne seieren.   Vi skal få være sammen med 4 5

Jesus for alltid i fullkommen glede, fordi Jesus har tatt vekk vårt synd. Jesu offer var tilstrekkelig, 
og vi vet at Gud tok imot hans offer, fordi Gud reiste ham opp fra de døde.  6

I tillegg vitner oppstandelsen om kraften som er for de troende. For den kraften som er for 
oss, det er den samme kraften som reiste Jesus opp fra de døde.  Gud har makt til å la deg 7

leve et liv med styrke fra ham og makt til reise deg opp fra døden. 

La oppstandelsen bli en kilde til liv og glede for deg! 

 1 Kor 15,55: Død, hvor er din brodd? Død, hvor er din seier?4

 1 Pet 1,3: Lovet være Gud og vår Herre Jesu Kristi Far, Han som etter sin rike miskunn har gjenfødt oss til et levende håp 5

ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde.

 Rom 1,4: […] og etter hellighets Ånd ble Han stadfestet å være Guds Sønn i kraft ved oppstandelsen fra de døde, Jesus 6

Kristus, vår Herre.

 Ef 1,17-20: Jeg ber om at vår Herre Jesu Kristi Gud, herlighetens Far, må gi dere visdoms og åpenbarings Ånd så dere kan 7

lære Ham å kjenne, og at deres forstands øyne blir opplyst, så dere kan forstå hvilket håp dere fikk ved Hans kall og hvor rik på 
herlighet Hans arv er blant de hellige, og forstå hvor overveldende stor Hans kraft er for oss som tror, etter virkningen av Hans 
mektige kraft. Det var den Han lot virke i Kristus da Han reiste Ham opp fra de døde og satte Ham ved sin høyre hånd i den 
himmelske verden […]
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SPØRSMÅL TIL ETTERTANKE 

• Tror du disiplene ville forkynt at Jesus hadde stått opp hvis oppstandelsen ikke 
hadde skjedd? 

• Hvorfor tror du det er viktig for evangelienes troverdighet at det var akkurat kvinner 
som først oppdaget den tomme graven? 

• Stod Jesus opp fra de døde ved naturlige årsaker, eller skjedde det ved Guds 
kraft? Hvilke av disse alternativene er vanskeligst å tro på? 

• Stod Jesus opp fysisk/kroppslig eller bare åndelig? Se f.eks. Luk 24,37-43. 

• Hva betyr oppstandelsen for deg? 
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